Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Отношенский  сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

26.11.2019                                                с. Отношка                                            31-112 рс

Об утверждении штатного расписания администрации Отношенского

сельсовета Казачинского района Красноярского края

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 23 Устава Отношенского сельсовета Казачинского района

Красноярского края, Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить штатное расписание администрации Отношенского сельсовета

Казачинского района Красноярского края согласно приложения.

2. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу Отношенского

сельсовета.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2020 и подлежит

опубликованию в газете «Отношенский вестник».

Председатель Отношенского

сельского Совета депутатов                                              С.А. Биктагирова

Глава Отношенского сельсовета                                       Г.Ф. Гибадулин